

# **ADVANTAGE 3 ApS**

Læderstræde 30, 2  
1201 København K

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/01/2018**

**Henrik Steen Mundt**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ADVANTAGE 3 ApS

Læderstræde 30, 2

1201 København K

Telefonnummer: 29619178

e-mailadresse: henrik.mundt@gmail.com

CVR-nr: 30363167

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Danske Bank A/S

Holmens Kanal 2-4

1092 København K

DK Danmark

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt regnskabsrapport for perioden 1. januar – 31. december 2017 for Advantage 3 ApS.

Rapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at rapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 19/01/2018

## **Direktion**

Henrik Steen Mundt

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er formue administration.

Selskabets resultat før skat udgør kr. 0 hvilket er som forventet.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets virksomhed i det forløbne regnskabsår giver ikke anledning til bemærkninger. Periodens resultat anses under hensyn til omstændighederne – rentemarkedet - for at være tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.**

Der er efter direktionens opfattelse ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets udløb, der i væsentlig grad påvirker regnskabets udvisende.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Regnskabsrapporten for Advantage 3 ApS for perioden 1. januar – 31. december 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

## Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## RESULTATOPGØRELSEN

### Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

### Finansielle poster

Finansielle poster indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og –tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta.

### Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen .

## Balancen

### Materielle anlægsaktiver

Aktiver med en kostpris på under den skattemæssige småaktivgrænse pr. enhed, indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### Skyldig skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster, samt for betalte a'conto

skatter.

Skatten måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når skatten udløses.

### **Gældsforpligtelser**

Gæld måles til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi.

### **Omregning af fremmed valuta**

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		0	0
Eksterne omkostninger .....		0	0
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	0
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		0	0
<b>I alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavende skat .....		2.000	
Andre tilgodehavender .....		1.226.064	1.226.064
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.228.064</b>	<b>1.226.064</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		30.000	30.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
Likvide beholdninger .....		1.524	3.524
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.259.588</b>	<b>1.259.588</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.259.588</b>	<b>1.259.588</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		1.054.588	1.054.588
Overført resultat .....			0
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.179.588</b>	<b>1.179.588</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		80.000	80.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.259.588</b>	<b>1.259.588</b>

# Noter

## 1. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi: Henrik Steen Mundt 100%

### Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter: Ingen

### Koncernforhold

Indgår ikke i koncernregnskab.